
SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst 2 zákona 6. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník1') v platném zněm.

[smlouva číslo (dále jen „smlouva")"
i ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 18979961

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic 3.S.

KONTAKT: !

ULICE- j Tomíčkova 2144/1 .. .......... j__ -

MĚSTO: Praha 4 I

148 00

!Č: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

DIČ: CZ6494S631

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ! Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENÁ:

(dáie jen “TMCZ") 
a

Obec Kmnelín
SÍDLO:
ULICE: j Kostelní 70

MĚSTO: Krmelín

PSČ: 739 24

lč: 00296848

DIČ CZ 00236848

ZASTOUPENÁ
Povinný subjekt pro registr smluv1 Ano|2 NeLi

^ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE VYPlMIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ

OD SÍDLA):

(dále jen „Smluvní partner*')
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany ).

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1.
1.1.

1.2.

1.3. TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízení, změnu, poskytování a ukončení Služeb.

2.
2.1.

2.2.

ífsatiívj!:! 'R). be-cuskovaj; 09.05 2022 00:45 02;



2.3.

2.4.

3.
3.1.

3.2.

4.
4.1.

5.
5.1.

5.2.

6.
6.1.

6.2.

a5gS^SS55Se^==Ma'Ma=««
Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této Smlouvy 

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU5SS
MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ

MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNÍ SLUŽBY

BHB
7.
7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMYsas^i
^sa^^sgsgssssasss
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY

WĚM
®certi(:ea (R); berauskovaj; 03 05 ,!0?2 na -6:32:



' " SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI

výpovědní doba začíná běžet"prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní stráně, b) tří (3) měsíců v případě ukončení Specifikace 
služby, jejímž předmětem je poskytování Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb eíektroniclcých komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet 
posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne dříve, než poslední den Minimální doby užívání 
služby.

8.3. Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Smlouvy, či Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončení 
Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávají do budoucna s tím, že Smluvní 
strany se výslovné dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace 
služby druhé Smluvní straně, nestanoví-li odstupující Smluvní strana v písemném oznámeni o odstoupení, že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy však nejdříve 
dnem doručen; písemného oznámení c odstoupeni od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném 
oznámení o odstoupení).

8.4. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.5. Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

9. ?. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
9.1. V souvislostits,í'uzavřenirh á-plnéním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní stranu (vcetne 

Oprávněně osoby) fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely;
a) uzavíránFa piněrií Sřniouvy:

.''.íxbýíýnitřníradmihisírati^ni,potřeby;,
c) ochrana majetku a "osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinnosti.

9.2. Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněná zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účet uvedený v bodě f) výše] správce.
9.3. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémů 

správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
9.4. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, 

zpracovávány a to zejména rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.
9.5. Smluvní partner se zavazuje informovat o zpracován; osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech z toho vyplývajících, rovněž všechny 

Oprávněné osoby.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Pokud není stanoveno jinak, veškerá zrněny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami.
10.2. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podmínek Firemního řešení, se zněním Podmínek zpracování osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním VPST.
10.3. TMCZ upozorňuje Smluvního pantera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešeni jsou ustanovení, která by 

mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezeni, SLA a případů, které jsou považovány 
dle Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner 
se zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytování Služby týkají, a 
to i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

10.4. Je-li mezi Smluvními stranami sjednáno právo TMCZ jednostranně změnit smluvní podmínky, může je TMCZ měnit jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. Není- 
li sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámení takové změny písemně ukončit Službu dotčenou takovou změnou s výpovědní dobou, která uplyne 
posledním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena TMCZ, přičemž do okamžiku uplynutí výpovědní doby platí původní smluvní 
podmínky. Pokud Smluvní partner výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, 
že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Službu nadále platí původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto odstavce 
nevzniká, pokud dojde ke změně smluvních podmínek na základě změny právní úpravy nebo v případě změn smluvních podmínek, které nejsou v neprospěch Smluvního 
partnera. Ustanovení tohoto odstavce neplatí pro Účastnická služby.

10.5. Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podmínky Firemního řešení, Popisy služeb, Ceníky služeb, Provozní řády, Kontaktní osoby, 
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ se 
zavazuje Smluvního partnera o takové zrněné informovat nejméně 30 dní předem, není-N v příslušném dokumentu stanoveno jinak.

10.6. Smluvní partner prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy je poskytnutí Služeb Firemního řešení dle jeho individuálního požadavku pro jím 
provozovanou podnikatelskou činnost, nemá on ani kterékoli z Oprávněných osob postavení slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku.

10.7. Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1735 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.
10.8. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění 

obchodních zvyklostí. Smluvní strany si dále ujednávají, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění ustanovení § 1793 občanského zákoníku.
10.9. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí 

se tím tato Smlouva.
10.10. Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha Stanovení/Zrušení administrátorů
Příloha Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků

10.11. V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1. Specifikace služby/účastnická smlouva; 2. 
Dohoda o cenových podmínkách: 3. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použiti): 4. tělo Smlouvy; 5. Ceníky služeb; 6. Popis služby; 7. Podmínky 
zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 8. Podmínky Firemního řešení; 9. VPST.

10.12. Konkrétní Popis služby. Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použití) a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou součástí této Smlouvy 
dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma smluvními stranami, s tím, že podpisem 
Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řídit a dodržovat je. Veškeré Smluvní 
dokumenty, kterými se tento smluvní vztah mezi TMCZ a Smluvním partnerem řídi a které obsahují další práva a povinnosti smluvních stran, které jsou pro smluvní 
strany při plnění této Smlouvy závazné, jsou k dispozici v platném znění na www.tmoblle.cz v sekci Podmínky a dokumenty. Podpisem této Smlouvy Smluvní partner 
potvrzuje, že se seznámil s příslušnými Smluvními dokumenty, zejména s Podmínkami Firemního řešení, a že se zavazuje dodržovat tam sjednané smluvní podmínky.

10.13. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., c registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,ZRS“), nabyti účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle 
ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude Účastnická smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato 
Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnil ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni 
této smlouvě v registru smluv začamf veškerá osobni údaje a obchodní tajemství v této smlouvě obsažené.

10.14. Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotoveni Smlouvy a Smluvní partner obdrží l vyhotovení Smlouvy.

http://www.tmoblle.cz


-10.15. Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, ns základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 
vůle, pR respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností připojuji své podpisy.

©eeríifiscl (R); berouskevaj: OS.05.2022 OJ.«# 32:


